

Universidade Estadual de Maringá

Departamento de Farmácia Programa de Pós-Graduação em Assistência Farmacêutica -**PROFAR**



Edital Nº 010/2024 - PROFAR

A Coordenadora do curso de Pós-Graduação em Assistência Farmacêutica – PROFAR no uso de suas atribuições legais e estatutárias e, considerando o Edital nº 005/2024- PROFAR.

TORNAR PÚBLICO

O resultado da homologação das inscrições para Alunos Não Regulares disciplinas obrigatórias e eletivas - 2024/2º semestre do Programa de Pós-graduação em Assistência Farmacêutica – PROFAR:

CANDIDATOS INSCRITOS	RESULTADO	DISCIPLINAS
Karoline Novais da Silva	Homologada	*DFA4023 – Ética Aplicada a Prática Farmacêutica, Bioética e Biodireito. *DFA4028-Iniciação à pesquisa. *DFA4030-Comunicação Farmacêutico – Paciente. *DFA4037- Abordagem Qualitativa da Pesquisa em Saúde. **DFA4025-Organização da Assistência Farmacêutica. **DFA4066-Uso das Mídias Sociais na Aprendizagem e Ensino de Farmácia.
Luciana Pereira da Rocha	Homologada	**DFA4049-Serviço de Clínica Farmacêutica na Atenção à Saúde.

^{*}presencial
**online síncrona

Maringá, 02 de outubro de 2024.

Profa. Dra. Simone Tomas Gonçalves Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Assistência Farmacêutica